占 用 許 可 申 請 書
道路工事施行承認申請書
	     年     月     日
　 菰野町長　様
申請者  住所又は所在地
氏名及び名称　　　　　    　　　印印
電話       －       －
連絡先       －       －
下記のとおり（ 河川 ・ 水路 ）を占用したいので、承認願いたく関係書類を添えて申請します。
１　占用の場所          菰野町大字　　　　　　         　　番地先
２　占用の目的
３　占用物件の構造及び面積等　　　　　　　　　　     ・　　　　　　㎡
４  占用の期間    　　    年    月    日 ～ 　　    年    月    日
５  工事の期間    承認の日  ～  　　    年    月    日（      日間）
  ６  工事実施の方法
７  交通障害の形態
　　　・全面通行止（昼間のみ・昼夜間）・片側交互通行止・その他（           ）
８　交通障害に対する措置
    ・迂回路  ・交通誘導員設置  ・危険防止対策  ・その他（              ）
９　添付書類
　　・位置図  ・平面図  ・構造図  ・縦横断図  ・同意書又は地元協議報告書
    ・現況写真  ・交通規制図

  ※工作物が不要になった場合には、申請者本人の費用にて撤去すること。
河 川

水 路